
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PRESO ATTO  che l’Ente si  è  avvalso della  possibilità  di  rateizzare l’importo della  
cartella esattoriale Equitalia spa relativa alla tassa sui rifiuti degli anni 2005 – 2010;

PRESO ATTO che parte dell’importo a debito è stato saldato con n. 3 rate mensili da € 
1.000,00 ciascuna;

VERIFICATO che in data 05.08.2011 risultano n.  3 rate da versare di  €  1.000,00 
ciascuna;

Con votazione unanime di tutti i presenti:

DELIBERA

1. Di liquidare la rata mensile di € 1.000,00 alla fine del mese di agosto.

2. Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 18/08/2000, n. 267.


